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     Möja 2021-12-08  

 

Bestridande av faktura nr 8062   
Möja-Långviks samfällighetsförening bestrider härmed faktura nr 8062 utställd av 

Aktiebolaget Vesterlins & Co och daterad 2021-12-01.  

Bakgrund   

Länsstyrelsen, genom Susanna Forssblad, beslutar 2021-06-15 (ärende 407-33628-2021) 

att utse en syssloman för Möja-Långviks samfällighetsförening.  

Det tydliggörs av Länsstyrelsen att uppdraget endast avser att kalla till en extra stämma 

och utse en beslutför styrelse.   

Även den förordnade sysslomannen Linus Billersjö klargör tidigt att uppgiften enbart går 

ut på att kalla till en extra stämma (så fort som möjligt) och på denna stämma utse en 

beslutsför styrelse.  

Tidsperioden då sysslomannen varit förordnad   

Sysslomannen tillsattes alltså 2021-06-15. Vid kontakter med sysslomannen önskade 

tidigare medlemmar i styrelsen att hålla den extra stämman så snart som möjligt.  

Kallelsen skickad dock först 2021-07-29 och den extra stämman hålls sedan 2021-08-29.  

Sysslomannen Linus Billersjö har således företrätt föreningen såsom syssloman from 

2021-06-15 tom 2021-08-29. Under denna period har sysslomannen också haft semester.  

Grunder för bestridande av fakturan   

Att Länsstyrelsen och handläggaren Magnus Österholm anser att 63,5 timmar för ett 

uppdrag som detta är rimligt måste framstå som synnerligen anmärkningsvärt!  

Vi känner till att många timmar lagts ned av Linus Billersjö, och andra personer inom 

Vesterlins (bl a pga semestertider vad vi erfar) för att kommunicera med vissa av 

föreningens medlemmar. En liten grupp medlemmar har försökt att förmå sysslomannen 

att hantera göromål som inte ingått i uppdraget. Dessa medlemmar driver igenom att 

sysslomannen med dessa håller två separata digitala möten till vilka inga andra 

medlemmar eller tidigare styrelse är inbjudna att delta. Det förekommer dessutom en 

omfattande kommunikation via e-post mellan dessa medlemmar och sysslomannen.  

Merparten av detta arbete – anser vi som av föreningsmedlemmarna är valda att företräda 

föreningen – ligger utanför uppdraget och kostnader för detta skall inte belasta föreningen.     
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Kvalitet och noggrannhet   

Vi anser att det finns brister i kvalitet och noggrannhet i sysslomannens arbete inom 

främst två områden:     

1. Det har tagit alldeles för lång tid att genomföra detta uppdrag. Kallelsen borde ha 

kunnat gå ut en månad tidigare och den extra stämman skulle därmed ha kunnat 

hållas i slutet av juli.  

Det hade dessutom varit en fördel då flera medlemmar troligen hade kunnat 

närvara på en stämma vid denna tidpunkt.    

2. Ett stämmoprotokoll avseende den extra stämman ska skrivas och justeras under 

sysslomannens försorg. Det framkommer att, den vid stämman utsedda 

sekreteraren (Olof Graner från Vesterlins), skickar ett förslag till protokoll till 

justeringsmännen redan på kvällen den 29 augusti.  

Detta protokoll ändras emellertid till att innehålla uppgifter som inte avhandlats 

under stämman innan det justeras och godkänns.   

Anmärkningsvärt är att protokollet hanteras enkom av Olof Graner. Sysslomannen 

Linus Billersjö, tillika ordförande för stämman, känner inte till att protokollet anses 

vara klart och inte heller att det skickats ut till medlemmarna. Linus Billersjö har 

inte sett protokollet och således inte heller tecknat det.  

Vi anser att ett stämmoprotokoll alltid ska tecknas av ordförande för stämman. Så 

har inte skett.    

Det enligt ovan anför vi som bristande kvalitet och noggrannhet i uppdraget.     

I korthet     

Kortfattat tre punkter enligt nedan:  

 

 Det är inte rimligt att det uppdrag som sysslomannen haft ska kräva 63,5 

timmar att genomföra.   

 Det har utförts arbete som inte varit nödvändigt och som legat utanför 

uppdragets omfattning.    

 Uppdraget har vidare dessutom sviktat i kvalitet och noggrannhet när det 

gäller stämmoprotokollet samt att tiden för att klara av uppdraget, 

nämligen att ordna en extrastämma så att en styrelse kan väljas, varit för 

lång.     

 

Uppskattningsvis borde uppdraget ha utförts på 20-25 timmar totalt (oavsett kalender-

tiden) samtidigt som den extra stämman skulle ha kunnat hållas minst en månad tidigare.    

Slutord    

Det kan inte anses vara inom rimliga gränser att lägga ned mer än 1,5 veckas arbete för att 

kalla till en extra stämma under vilken det enda huvudsakliga syftet är att välja en ny 

styrelse.  

För kännedom    

Detta brev skickas även för kännedom till Länsstyrelsen Stockholm och Enheten för 

förvaltning, Susanna Forssblad och Magnus Österholm.    

 



  Möja-Långviks samfällighetsförening  

  Möja Långviksnäs 336 

  130 43  Möja 

Sida 3 av 3 

 

 

 

 

 

Möja-Långviks samfällighetsförening 

Styrelsen   

 

 

 

 

 

Bilagor:    

Bilaga A Dagboksanteckningar från Vesterlins     

 


